
Elige la opción que más te guste

C  A  F  E  T  E  R  Í A   -   C  H  U  R  R  E  R  Í  AC  A  F  E  T  E  R  Í A   -   C  H  U  R  R  E  R  Í  AC  A  F  E  T  E  R  Í A   -   C  H  U  R  R  E  R  Í  A

REFRESCOS

C  A  F  E  T  E  R  Í A   -   C  H  U  R  R  E  R  Í  A

-Todo nuestro pan lleva trigo desglutinizado, excepto el multicereal-

ELIGE TU PAN

¿LO PREFIERES EN TOSTADAS O AL GRILL?

ELIGE TU PAN

Sarraceno 1,30 €
1,20 €Pitufo

Mollete 1,30 €
Pan molde 1,30 €

¿QUIERES ALGO DE UNTAR? ¿TE APETECE ALGO MÁS?

A.V.O.E

A.O.V.E y Tomate
Sobrasada

Tomate

Sin lactosa 

+ 0,30 € Queso Sin lactosa + 0,60 €
Queso Vegano + 1,00 €
Queso Sabor a Málaga + 0,80 €

+ 0,30 €
+ 0,20 €

+ 0,50 €

+ 1,00 €
+ 0,40 €

Pavo + 0,50 €+ 0,50 €
Atún + 0,70 €
Mixto + 0,80 €

+ 0,20 € Queso en loncha + 0,50 €

Mantequilla

Masa madre 1,30 €
Multicereal 1,30 €
Baguetina 1,40 €

Paté

Mermelada + 0,60 €Queso fresco

Aguacate + 0,50 €Jamón York
+ 1,00 €Jamón Serrano

SALADOS

CHURROS

TRIGO DESGLUTINIZADO

LECHE

HUEVO

FRUTOS SECOS

BOLLERÍA

DULCES

PALMERAS

18 € | kg 3,50 € 

3,00 € 

1,50 € 

3,50 € 

3,00 € 

1,50 € 

3,50 € 

2,80 € 

3,00 € 

5,50 € 

2,50 € 

3,50 € 

Quiche

4 und (mínimo)

Chocolate caliente

Tarta de queso

Kinder

Donuts

Tarta Pio X

Cookie

Magdalenas

Brownie con helado

Blanca

Cruasán york y queso

Tarta de Crema pastelera

Empanada Tarta de zanahoria

Nutella

Donuts choco

Tarta San Marcos

Galleta margarina Galleta margarina 

Magdalenas con chocolate 

Tarta de Kinder

Napolitana

Pizza Brownie

Chocolate

Cruasán mantequilla
Tarta de zanahoria

Tarta de caramelo y café

Loca

3,00 €

+ 1,00 €

2,00 €

2,00 €

3,00 €

2,50 €

3,00 €

3,00 €

2,00 €

3,00 €

1,00 €

0,70 €

3,00 €

0,80 €

0,70 €

3,00 €

3,00 €

Porción

Kinder | Chocolate Blanco | Nutella
SALSAS

Sin PLV

Sin PLV

Sin PLV

Vegana y Sin PLV

Sin PLV

Sin PLV

Porción

BEBIDAS

INFUSIONES Y  OTROS

CAFÉS ORGÁNICOSTIPOS DE LECHE

1,30 € 
1,40 € 

2,00 € 

+0,20 € 

2,00 € 
2,00 € 
1,80 € 
1,00 € 

1,40 € 
1,50 € 

Sin Lactosa

Coca Cola
Fanta
Nestea
Acuarius
Agua

Expreso

Capuchino

Café con leche

Café con Baileys

Café Doble

Vegetal de soja Cortado

Té

Té con leche

Manzanilla
Poleo Menta
Nesquik o ColaCao
Vaso de leche

Capuchino especial

Sombra

Nube

Vegetal de avena
Leche de almendra

Leche de vaca

Americano

ZUMOS Y BATIDOS

2,50 € 

1,50 € 
1,50 € 

5,00 € 

1,20 € 

4,00 € 

Zumo de naranja natural

Batido fruta de temporada

Zumo de piña
Zumo de melocotón

Batido helado

Batido 

Nube

2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
1,50 €

1,40 €
1,50 €
2,00 €
2,50 €

3,00 €

+ 0,40 €

Kinder | Nutella | Miel

** Pídelo descafeinado si lo prefieres

Chai Ceilan | Verde jarmin | Negro Ceilan Canela 
Rojo | Frutos del bosque | English Breakfast

2,00 € Roibo
Chai | Canela Rojo | Menta

Chocolate | Vainilla | Fresa

BEBIDAS CON ALCOHOL

3,50 € Pacharán

5,00 € Licor 43
3,50 € Licor de hierbas

2,00 € Victoria
2,50 € 1/3 Victoria Sin alcohol

2,50 € 1/3 Estrella Galicia Sin Gluten

Sin Gluten y Sin lactosa
5,00 € Baileys Vegano


